
UCHWAŁA NR XXVII/159/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych przychodów jak 
w załączniku nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 26.931.684 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie  16.481.531 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  10.450.153,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 29.681.620,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 16.432.736 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.248.884,00 zł, 

3) Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2.749.936,00 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków  oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów , 

4) Plan przychodów budżetu gminy wynosi  2.553.936 zł.   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944657C4-240E-4B0F-B225-CD632FB78A32. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 339 380,00 30 000,00 6 369 380,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 234 000,00 30 000,00 1 264 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 30 000,00 730 000,00

Razem: 26 901 684,00 30 000,00 26 931 684,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/159/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944657C4-240E-4B0F-B225-CD632FB78A32. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 137 310,00 140 000,00 2 277 310,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 070 310,00 140 000,00 2 210 310,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 310,00 140 000,00 1 180 310,00

Budowa drogi koło bloku w Lipnej 40 000,00 45 310,00 85 310,00
Budowa drogi ul. Kolejowa Przewóz 0,00 90 000,00 90 000,00
Budowa drogi wraz w wymianą wodociągu w Lipnej 850 000,00 155 000,00 1 005 000,00

Budowa dróg gminnych (asfaltowych ) na terenie Gminy
Przewóz 150 310,00 -150 310,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 072 887,00 27 764,00 12 100 651,00
80101 Szkoły podstawowe 3 964 128,00 27 764,00 3 991 892,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 27 764,00 28 764,00
1 000,00 27 764,00 28 764,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 702 603,00 -110 000,00 5 592 603,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 798 436,00 -60 000,00 3 738 436,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 368 000,00 -60 000,00 2 308 000,00
Budowa kanalizacji Przewóz 2 368 000,00 -60 000,00 2 308 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 487 517,00 -50 000,00 437 517,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

Razem: 29 623 856,00 57 764,00 29 681 620,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/159/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944657C4-240E-4B0F-B225-CD632FB78A32. podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 526 172,00 27 764,00 2 553 936,00

Razem: 3022172,0000 Razem: 27764,0000 Razem: 3049936,0000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944657C4-240E-4B0F-B225-CD632FB78A32. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

